
 

 

 

N. 37 del 23/10/2014 
  
Approvazione degli atti relativi alla proceduta di valutazione comparativa per il 
conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa – Bando n.13 del 
07/10/2014 

 
Il Preside 

Vista la Legge 240/2010 art. 23 commi 1 e 2, come modificato dal Decreto Legge 
9/2/2012 n.5 convertito in Legge 4/4/2012 n.35; 

Visto il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, modificato con D.R. 
del 9/12/2013; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
 continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale emanato con D.D. 
 n. 768 del 12/8/2008 e successive modifiche; 
Visto  il bando n.13 del 07/10/2014; 
Visti  il Dispositivo del Preside n. 36 del 22/10/2014, con il quale è stata nominata la 
 Commissione giudicatrice del suddetto concorso; 
Visti   il verbale della Commissione  giudicatrice del 22/10/2014; 
Viste  le delibere della Giunta di Facoltà del 23/7/2014 e del 3/9/2014, con le quali è stata 
 autorizzata la procedura; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per l’affidamento dell’ incarico di 
cui al bando n.13/2014; 
 
Art.2 - è approvata  la relativa assegnazione dell’ incarico di collaborazione, per le esigenze 
dei relativo corso di studio: 

 
Pertanto risulta vincitore prof. Luigi Mandolini. 
 
 
Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo  e della Facoltà secondo quanto disposto dall’art. 9 del regolamento sopracitato. 
           
         f.to IL PRESIDE  
         Vincenzo Nesi 

 

Settore 

scientifico 

disciplinare 

Denominazione 

insegnamento 

Anno Semestre Corso di 

studio  

Tipologia 

corso 

ore Cfu graduatoria 

CHIM/06 Chimica 

Organica I 

2 1 Chimica  

 

L-27 48 6 Luigi 

Mandolini 


